senhor José Salim Haggi Neto, para que este determine ao setor 
competente da Administração Pública que, dentro do prazo legal (15 dias), 
informe a esta Casa de Leis: 

• Quais são os precatórios que somados resultam na previsão de 

pagamento no valor de $2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais). 

JUSTIFICATIVA 

O presente requerimento visa à obtenção de 
informações acima mencionada para informar os pares da Casa, bem 
como os munícipes. Trata-se de uma prerrogativa do vereador.  

Sala das Sessões em 16 de abril de 2021.